Szerződés) jött létre a Székesfehérvár belterület, 5446/26/A/9 hrsz 

alatt nyilvántartott, a valóságban 8000 Székesfehérvár, Kodolányi János utca 12. 3. 

emelet 1. szám alatti található 55 m² alapterületű társasházi lakásra vonatkozóan (a 

továbbiakban: Ingatlan) 2.260.500,-Ft, azaz Kétmillió-kétszázhatvanezer-ötszáz forint 

vételáron.    

e) A Szerződés szerint a vételár megfizetése az alábbiak szerint történik: 

– A vevők a vételár előleget, 226.500,-Ft-ot, azaz Kétszázhuszonhatezer-ötszáz 

forintot a Szerződés megkötésekor a szerződés megkötésekor megfizettek. 

– A fennmaradó 2.034.450,-Ft, azaz Kétmillió-harmincnégyezer-négyszázötven 

forint vételárhátralékot vevők évi 6 %-os kamat felszámítása mellett 25 év alatt 

fizetik meg. A törlesztő részlet havi összege 13.262,-Ft, amely tartalmazza az 

évi 6 %-os kamatkötelezettséget is.  

f) A Szerződés alapján az Ingatlan 1/3 tulajdoni illetőségére           , 1/3 tulajdoni

[...]

2003. 05. 14. napján az ingatlan-nyilvántartásba bejegyzésre került. 

A tulajdonjog bejegyzésével egyidejűleg az Ingatlanra          és           javára holtig tartó 

haszonélvezeti jog, továbbá Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata javára 

2.034.450,-Ft, azaz Kétmillió-harmincnégyezer-négyszázötven vételárhátralék és 

járulékai erejéig jelzálogjog, valamint elidegenítési és terhelési tilalom került 

bejegyzésre.  

g)             1/3 tulajdoni illetősége 2005. 06. 01. napján adásvétel jogcímén,                   1/3 

tulajdoni illetősége 2006. 02. 10. napján ajándékozás jogcímén                tulajdonába 

került  Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata javára 2.034.450,-Ft, azaz 

Kétmillió-harmincnégyezer-négyszázötven forint vételárhátralék és járulékai erejéig 

bejegyzett  jelzálogjoggal, valamint elidegenítési és terhelési tilalommal terhelten.             

holtig tartó haszonélvezeti joga az ingatlan-nyilvántartásból 2016. 02. 29. napján 

törlésre került.

[...]

elidegenítési és terhelési tilalom változatlanul hagyása mellett a tulajdonjog változáshoz 

járuljon hozzá.  

k) A Székesfehérvári Városfejlesztési Korlátolt Felelősségű Társaság egyenlegközlése 

szerint a vételárhátralék fizetése rendszeres, a még fennálló tőketartozás 841.386,-

Ft, azaz Nyolcszáznegyvenegyezer-háromszáznyolcvanhat forint.  

l) Az ingatlan-nyilvántartásról szóló 1997. évi CXLI. törvény végrehajtására kiadott 

109/1999. (XII. 29.) FVM rendelet 28. § (3) bekezdése szerint, ha elidegenítési és 

terhelési tilalmat, elidegenítési tilalmat, rendelkezés jogát egyéb módon korlátozó